МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СЛАДКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»

ПРИКАЗ

от 01.07.2021 г.                                  с. Сладково                                                    № 34

«О комплектовании групп ДОУ на
новый 2021 — 2022 учебный
год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от
08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение п
образовательным программам дошкольного образования», на основании Устава, в
связи с изменением списочного состава детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2021 — 2022 учебный год восемь групп с 9-часовым
пребыванием:

№ Наименование группы /
специфика

Возраст
воспитанников

Количество
воспитанников

Воспитатели,
помощники
воспитателя

1. Ягодка/1 младшая  1,6 - 2 19 Ефимова Наталья
Павловна
Губанова Тамара
Михайловна

2. Теремок/1 младшая 2 - 3 19 Бургутова Надежда
Николаевна
Коркина Галина
Николаевна

3. Солнышко / 2 младшая 3 - 4 27 Коробейникова
Татьяна Ильинична
Коновалова Татьяна
Александровна

4.  Почемучки/2 младшая  3 - 4 27 Яркова Татьяна
Ивановна
Карнюшина Инна
Сергеевна

5. Капелька/средняя 4 - 5

28 Баженова Людмила
Викторовна
Лукьяненко Людмила
Владимировна

6.  Звездочка/средняя 4 - 5 32 Тельнова Мария

Геннадьевна
Черепкова Алена
Анатольевна

7. Радуга/старшая 5 - 6 34 Пахомова Марина
Владимировна
Полозкова Татьяна
Викторовна

8. Непоседы/подготовите
льная

6 - 7 34 Шишканова Юлия
Александровна
Князева Людмила
Ивановна

2. Скомплектовать на 2021 — 2022 учебный год одну группу интегрированного
кратковременного пребывания:

1. Группа
интегрированного
кратковременного
пребывания

3 - 7 8

3. Организовать работу на 2021 — 2022 учебный год консультативно-методического
пункта:

1. Консультативно-
методический пункт

0 - 7 32 Куимова Ирина
Николаевна

4. Утвердить общий количественный состав детей на 01.09.2021 г — 260
воспитанников.
5. Утвердить списки детей по группам (Приложение № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10).
6. Закрепить на 2021 — 2022 учебный год воспитателей и помощников воспитателей
по группам. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников на
воспитателей и помощников воспитателей.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАДОУ «Сказка»                                                                      А.А. Мороз